SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số:  425/CSĐTNMT-VP
V/v triển khai Thông tư số

06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 7 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh.

 Thực hiện Công văn số 24487/UBND-NC ngày 05 tháng 7 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. Giám đốc Cơ sở

Điều trị nghiện ma tuý tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh triển khai tổ

chức tuyên truyền đến toàn thể viên chức thuộc phòng quản lý về nội dung

Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ Nội vụ (Thông tư số

06/2022/TT-BNV gửi kèm theo).

 2. Giao Văn phòng Cơ sở theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn (nếu có vướng mắc)

các phòng chuyên môn trong quá trình triển khai thực hiện Thông tư 06/2022/TT-

BNV ngày 28/6/2022 đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở(B/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T13:59:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-07-07T14:07:14+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!